ESTADO DO PARANÁ

utticfpío 	Zi.:rês arras It1 1Jarattã
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO Eivi:
/3)03  /2-13

DECRETO N° 6347/2025
DATA 17/03/2025

Jornal  A'lle

Página  LIQ6
 Edição 	rr

Súmula. Substitui membro da comissão especial
nomeada 	pelo Decreto n° 6242/2025, de
04/02/2025, 	para 	conduzir 	processo
administrativo ordinário, e dá outras providências.

Ass Responsável

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS
DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO
GUSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSIDERANDO O
CONTIDO NA ATA N° 01/2025 DA COMISSÃO ESPECIAL NOMEADA PELO
DECRETO N° 6242/2025, DE 04/02/2025.

DECRETA

Art. 1°. Fica substituído membro da comissão
especial nomeada pelo Decreto n° 6242/2025, de 04/02/2025, para conduzir o
processo administrativo ordinário, assim especificado:

Membro atual
Nome 	 Cargo
Alessandra Alberton 	 Membro

Membro Substituto
Nome Cargo
Marlice Cristina Mariano Membro

Parágrafo único: Após a substituição a comissão
ficará com a seciuinte composição:
Nome Cargo
Dahiane Daniel de Mello Viganó Presidente
Marlice Cristina Mariano Membro
Jacqueline Pimentel Oenning Membro

Art. 20. Ratificam-se as demais disposições do
Decreto n° 6242/2025, de 04/02/2025.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal e Três Barras do Paraná, 17 de março de
2025.

GERS FRANCISCD GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1